
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1181

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:01:08

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 21/2020

N° do Processo: 21

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/10/2020 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/10/2020 08:45:00

Data de Abertura/Horário: 20/10/2020 08:45:00

Data da Disputa/Horário:20/10/2020 08:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ R$ 6.608,00 (Seis mil seiscentos e oito
reais). Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) PARA A
AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE LIMPEZA PARA OS VEÍCULOS DA AUTARQUIA MUNICIPAL DE
SAÚDE, EDUCAÇÃO E PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM/PR. Anexos AVISO DE LICITAÇÃO
DESERTA E REPUBLICAÇÃO DO CERTAME. ATA SEÇÃO EDITAL AVISO DE LICITAÇÃO
Resumo: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ R$ 6.608,00 (Seis mil seiscentos e oito
reais). Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) PARA A
AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE LIMPEZA PARA OS VEÍCULOS DA AUTARQUIA MUNICIPAL DE
SAÚDE, EDUCAÇÃO E PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM/PR. Anexos AVISO DE LICITAÇÃO
DESERTA E REPUBLICAÇÃO DO CERTAME. ATA SEÇÃO EDITAL AVISO DE LICITAÇÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/10/2020 00:00:00AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

05/10/2020 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1181/modalidade-pregao-presencial-valor-maximo-r-r-660800-seis-mil-seiscentos-e-oito-reais-objeto-registro-de-precos-para-a-contratacao-de-empresas-para-a-aquisicao-de-produtos-de-limpeza-para-os-veiculos-da-autarquia-municipal-de-saude-educacao-e-prefeitura-municipal-de-rio-bompr-anexo/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/wtRVXzbi.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/OwkqTxnr.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
05/10/2020 00:00:00ATA SEÇÃO Baixar

05/10/2020 00:00:00AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA E REPUBLICAÇÃO DO CE... Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9fgMo8mw.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/tIjcxJWp.pdf

